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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630040J

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit NEXORA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Xhorxhi Martini zk 8150, nr pasurie 
6/454+1-1,njesia bashkiake nr2 Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Ofrimi i shërbimeve turistike, administrimi dhe 
ndërmjetësimi në pasuri të paluajtshme, zhvillimi dhe krijimi 
i marrëdhënieve të biznesit, si dhe ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për klientë vendas dhe të huaj.  Shoqeria, me 
vendim te administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe 
te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per te 
realizuar qellimet e saj, shoqeria mund te siguroje dhe 
perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera, ose nga 
institucione financiare vendase ose te huaja.  Objekti i 
veprimtarise se shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose 
te pakesohet ne baze te vendimit te ortakut. 
HAYDER ASHAM SULTAN AL-JUMAILI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 27/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HAYDER ASHAM SULTAN AL-JUMAILI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXORA Group
E-Mail: rominalavdari@gmail.com  
Telefon: 0695766141  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593548-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198F625-E081-432D-B9C4-02969486107B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0991E46-FCAE-4484-9D86-3FF19AB92B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACDB01-69B1-4A4F-8652-DD06AA1DE9FC

